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Telekonferansı Engelleyen Almanya PKK'ya İzin Vermişti
Alman gazeteci Christian Rath, 

Köln’deki Darbeye Karşı De-

mokrasi Mitingi'ne Cumhurbaş-

kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 

telekonferansla bağlanmasının 

engellenmesini eleştirirken, bu 

tür bir olayın ABD Başkanı Ba-

rack Obama ya da başka biri için 

geçerli olmayacağını söyledi. 

Christian Rath değerlendirme 

yazısında, devletin, yasalara saygılı olunduğu müddetçe gösterilerin içeriğe müdahale edemeyeceği-

ni vurguladı. Rath, Köln’deki telekonferans yasağını bu tür bir engelleme olarak değerlendirdi. Rath 

ayrıca, Türk kökenli Alman göstericilerin sembolik öneme haiz bir konuda yasal haklarının korun-

madığına dikkat çekti. Almanya, 2011'de terör örgütü PKK'nın elebaşlarından Murat Karayılan'a izin 

vermişti. Köln kentinde, PKK'lılarca yapılan bir etkinlikte PKK elebaşlarından terörist Karayılan, 

örgütün TV kanalı üzerinden görüntülü olarak katılımcılara seslenmişti.
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Kaynak: TRT Haber

Kaynak: www.christian-rath.de



DİASPORA ARAŞTIRMALARI MERKEZİ           AĞUSTOS

2

Almanya Çocuk Sığınmacı Verilerini Yayınladı

Federal İstatistik Dairesi, Almanya'ya tek başına ulaşan reşit olmayan yaştaki çocuk ve genç sığınma-

cılara dair verileri salı günü açıkladı. Yapılan açıklamada 2015 yılında Almanya'ya ulaşan sığınmacı 

çocuk ve gençlerin sayısının 42 bin 300 olarak kayıt altına alındığı belirtildi. Almanya'ya yanlarında 

ebeveyn ya da yetişkin olmadan gelen çocuk sığınmacıların sayısının 2014 yılında 30 bin 700 olduğu 

belirtilirken, çocuk ve gençlerin yaklaşık yüzde 90'ının erkek olduğu bilgisi verildi. Çocukların yakla-

şık 3 bin 600'ünün de kız çocuğu olduğu belirtildi. Açıklamada ayrıca her iki çocuktan birinin Federal 

Göç ve Mülteci Dairesi'ne mülteci başvurusunda bulunduğu bildirildi. Reşit olmayan çocuklarla ilgili 

faaliyet yürüten B-UMF Derneği ise Almanya'ya kaçan çocuk ve genç sığınmacıların sayısının Fede-

ral İstatistik Dairesi'nin açıkladığından daha az olduğunu ifade etti. B-UMF, çocukların birkaç yerde 

kayıt altına alınması nedeniyle sayının daha yüksek çıktığını belirterek, birçok çocuğun da reşit oldu-

ğunun daha sonradan tespit edilebildiğine dikkat çekti. Federal Göç ve Mülteci Dairesi BAMF geçen 

yıl Almanya'ya gelen tüm sığınmacıların kayıt işlemlerinin tamamlandığını açıkladı. Sığınmacıların 

parmak izleri, fotoğraf, kişisel verilerinin toplandığı ve polis kontrollerinin tamamlandığı duyuruldu. 

BAMF, işlemlerin tamamlanmasıyla ülkeye kimlerin giriş yaptıklarına yönelik temel güvenliğin sağ-

lanabilmiş olduğunu belirtti.

Kaynak: Deutsche Welle
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 Aşırı Sağcı Saldırılarda Artış

Köln’deki demokrasi   mitingini   içlerine sindiremeyen aşırı sağcılar, Düsseldorf ken-

ti yakınlarındaki Müslüman  mezarlığına saldırdı. Saldırganlar, iki yıl önce 14 yaşın-

dayken kanserden ölen Üsame Yılmaz’ın mezarını tahrip etti. Mezar başında asılı bulu-

nan Türk bayrağını yırtan saldırganlar mezar taşı üzerine ırkçı hakaret içeren yazı yazdı. 

Üsame Yılmaz’ın amcası Osman Yılmaz, “Yeğenimin mezarı başında Türk ve Alman bayrağı ası-

lıydı. Türk bayrağını parçalayanlar, mezara Türkleri aşağılayan sözler yazmış. Huzur içerisin-

de yaşadığımız kentte söz konusu alçakça saldırıyı kabul edemiyoruz” diye tepkisini dile getirdi.

Kaynak: Sabah Gazetesi

 Almanya: Türkiye'yle Yapılan Sığınmacı 
Anlaşmasının Arkasındayız

Deutsche Welle Türkçe'nin haberine göre, Alman hükümetinin İnsan Hakları Sorumlusu Bärbel Kof-

ler'in mülteci anlaşmasına ilişkin eleştirilerine karşın Federal Hükümet Sözcü Vekili Ulrike Dem-

mer açıklama yaptı. Ulrike Demmer, "AB ve Federal Hükümet, Türkiye ile yapılan anlaşmanın 

arkasındadır ve Türkiye'nin anlaşmanın gereklerini yerine getireceğinden yola çıkmaktadır" dedi. 
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 Almanya'da Güvenlikle İlgili Kaygılar Artıyor
Almanya, son haftalarda düzenlenen dört saldırının ya-

ralarını sarmaya çalışıyor. Silah, bomba, balta ve palayla 

düzenlenen saldırılarda 10 kişi yaşamını yitirirken çok 

sayıda kişi de yaralandı. Saldırıların üçü, güney eyaleti 

Bavyera’da, biriyse Baden-Württemberg’de düzenlen-

di. Yetkililer saldırıların birbiriyle bağlantılı olmadığını 

söyledi. Almanya’daki son saldırı, Pazar günü Bavyera 

eyaletinin Ansbach kentindeki müzik festivali sırasında meydana geldi. 27 yaşındaki bir Suriyeli’nin 

kendisini havaya uçurmasıyla 15 kişi yaralandı. Saldırının sorumluluğunu IŞİD üstlendi. Bavyera İçiş-

leri Bakanı Joachim Herrmann, saldırganın telefonunda Arapça olarak yaptığı bir videonun olduğu ve 

bu videoda IŞİD lideri Bağdadi’ye olan bağlılığını gösterdiğini söyledi. Saldırgan videoda saldırıyı, 

Almanya’nın İslam karşıtlığı ve Müslümanları öldürdüğü için gerçekleştirdiğini belirtiyor. Geçtiği-

miz günlerde başka bir Suriyeli’nin bir kadını öldürmesi ise terörle bağlantılı bir olay değil. Münih’te 

9 kişiyi ve kendini vurarak öldüren İran asıllı Alman vatandaşı gencin akıl sağlığının yerinde olmadığı 

açıklandı. Saldırıyı bir süredir planladığı anlaşılan gencin herhangi bir terör örgütüne mensup olduğu-

na dair bir bulguya rastlanmadı. Trende balta ve bıçakla beş yolcuyu yaralayan Afgan genç ise polis 

tarafından vurulmadan önce IŞİD’e bağlılığını ilan etti. Fakat Almanya’da son saldırılar birbirleriyle 

benzerlik göstermiyor ve bu mültecilerin tehlike olup olmadığı konusunda net bir yargı göstermiyor.

Kaynak: www.joachimherrmann.de
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  Almanya'dan Geri Kabul Anlaşmasıyla İlgili Mesajlar
Almanya hükümetinin İnsan Hakları Sorumlusu Bärbel Kofler,  

Türkiye'yle yapılan geri kabul anlaşmasının arkasında olduklarını 

dile getirdi. Almanya hükümetinin İnsan Hakları Sorumlusu Bär-

bel Kofler'in, geri kabul anlaşmasının gözden geçirilmesi ve B pla-

nının oluşturulması gerektiğini belierttiği açıklamaların ardından, 

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Martin Schäfer ve Hükümet Sözcü 

Yardımcısı Ulrike Demmer, ayrı ayrı yaptıkları açıklamalarla, Al-

manya'nın anlaşmanın tamamen arkasında olduğu görüşünü dile getirdi. Geri kabul anlaşmasının mü-

kemmel olmadığını ve bazı hususların da yüzde yüz uygulanamadığını belirten Dışişleri Bakanlığı Söz-

cüsü Martin Schäfer, anlaşmanın temelde yürüdüğünü ve anlaşmanın arkasında durduklarını söyledi.

Kaynak: HaberTürk
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       Çifte Vatandaşlık İçin İptal Çağrısı
Avrupa’da yaşayan Türkler darbe gi-

rişimi sonrasında düzenlendikleri mi-

tingler sonrasında tartışma konusu 

oldu. Tartışmalar ise, Türklerin çifte 

vatandaşlıkla beraber uyum sağlaya-

madığı ve çifte vatandaşlığın kaldırıl-

ması gerektiği doğrultusunda ilerliyor. 

Sağ görüşlüler bu iddiayı destekler-

ken, şimdi Almanya’da ki sol cenah 

da bu iddialara destek vermeye başladı. Almanya’daki ünlü sol yazarlarından  Der Freitag gazete-

sinin yayıncısı Jakob Augstein de çifte vatandaşlığın kaldırılması düşüncesinde. Augustein, düşün-

cesini Köln’deki demokrasi mitinglerinde diktatörlüğün yüceltildiği ve bu nedenle çifte vatandaşlık 

yasasının reforme edilip sadece AB vatandaşları için geçerli olması gerektiği görüşüyle temellen-

dirdi. Demokrat Parti (CDU) Milletvekili Jens Spahn geçtiğimiz günlerde, Almanya’da yaşayan 

çifte vatandaş konumundaki Türklerin nereye ait olduklarına karar vermesi gerektiğini söylemişti.

Kaynak: Sabah Gazetesi
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Kaynak: www.jensspahn.de
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Almanya'nın FETÖ Endişesi

17 Temmuz darbe girişiminin ardından Gülen Cemaatinin Almanya'daki faaliyetleri de endişe yarattı. 

Hristiyan Demokrat Birlik Partili milletvekili Bernhard Lasotta, "Benim tecrübeme göre, bu kişilerin bi-

zim kurumlarımızda da yaygınlaşma riski var. Hedefleri, devlet, yönetim, siyasi partiler ve kamu mevki-

lerini ele geçirmek" dedi. Örgüt ağının muhafazakar İslami aileler, girişimci ve akademik liderler, okuma 

grupları ve yurtlardan oluştuğunu söyleyen Lasotta, Gülen Cemaatinin hedefinin, iyi bir örgün eğitimle, 

devlet, yönetim, siyasi partiler ve kamu mevkilerini ele geçirmek için, akademik kadroları yanlarına çek-

mek olduğunu dile getirdi. Lasotta, Türkiye'de Gülen Cemaati ile mücadelede yapılan hukuksuzlukları 

da eleştirdi. Yeşiller Partisi Eşbaşkanı Cem Özdemir, Gülen Cemaatini, Almanya'daki hedefleri konu-

sunda net olmaya çağırdı. Frankfurter Allgemeine Zeitung Gazetesine konuşan Cem Özdemir, Cemaa-

tin Almanya'daki kuruluşlarının şeffaf olması gerektiğini söyledi. Türkiye'de olduğu gibi Gülen Cemaa-

tinin Alman toplumuna sızmasından endişeli olmadığını belirten Özdemir, "Gülen taraftarlarının Alman 

yasalarına uymaları önemli. Ama ideallerindeki niyetler hakkında daha fazla şeffaflığa ihtiyaç var" dedi.

Kaynak: CNN Türk
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Almanya’da Uyum Tartışması

Geçen Pazar günü Köln kentinde onbinlerce göstericinin ‘Darbe karşıtı demokrasi mitingine’ katıla-

rak, ellerinde Türk bayrakları ile gösteri yapması, Almanya’da yaşayan Türkiye kökenlilerin uyum 

sürecinin başarısızlıkla sonuçlandığı şeklinde tartışmalara neden oldu. Çok sayıda Alman siyasetçi 

ve Alman medyasının büyük bölümü mitinge katılanların darbeye karşı olmaktan daha çok, Cum-

hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve AK Parti hükümetine destek verdiklerini öne sürerek, bunu 

‘başarısız olmuş bir uyumun göstergesi’ olarak tanımladılar. Hristiyan Birlik partilerinin Federal 

Meclis Grup Başkanı Volker Kauder, Türkiye kökenlilerden Türkiye’deki gelişmeleri izlemek yeri-

ne, öncelikle ‘yaşadıkları ülkeyi benimseyip kabul etmelerini’ talep etti. CDU’dan Jens Spahn ise, 

‘Kalbi Erdoğan için atanlar, Köln'de değil, Türkiye'ye dönerek orada gösteri yapabilir' diyerek, AK 

Parti’ye yakın duran Türkleri dolaylı olarak Almanya’yı terk etmeye çağırdı. Almanya Türk Toplu-

mu eski başkanı ve uyum politikaları uzmanı Kenan Kolat gibi bazı Türkiye uzmanları ise, Alman 

medyasında 15 Temmuz darbe girişiminden sonra, Türkiye’deki siyasi tablonun doğru okunamadı-

ğı görüşünde. Kolat Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik sert eleştirilerin de Almanya'daki Türk kö-

kenlilerin Erdoğan ve AK Parti ile daha fazla dayanışmasının nedenlerinden biri olduğunu belirti-

yor. Türkiye ile yakın ilişkileri ve 3 milyon Türk'ün yaşadığı bir yer olması nedeniyle Almanya'nın 

Türkiye’deki sorunların dışında kalmasının zor olduğunu belirten Kenan Kolat, Almanya’daki Türk 

toplumundaki kutuplaşma tehlikesinin Türkiye’deki gelişmelere göre şekilleneceğini savunuyor.

Kaynak: Amerikanın Sesi
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       Dışlanma Yasası Sertleştirilmeli
Almanya’da uzmanlar, yürürlükte olan Eşit Muamele Yasası’nın yeterince caydırıcı olmadığını be-

lirten bir rapor hazırlayarak bu kanunun daha da sertleştirilmesini istedi. Ülkede hala iş veya kira-

lık ev arayanların kökenleri isimleri ve dinleri nedeniyle haksızlığa uğradığını belirten uzmanlar, 

“Yalnız mağdur olanlar ve olduğunu hisseden kişiler değil, kurumlar da yargı yoluna başvurmalı” 

diye konuştu. 2006 yılında Federal Meclis tarafından onaylanan yasa ile insanların etnik kökenleri, 

dinleri, dilleri ve cinsiyetleri nedeniyle ayrımcılığa uğramasının ve dışlanmasının önüne geçilmek 

isteniyor. Uzmanlar, raporda insanların sosyal durumu, gelirleri, ve dünyaya bakış açıları gibi mad-

delerin de yasaya eklenmesi halinde dışlanmanın önüne daha fazla geçileceğini belirtiyor. Teklif 

edilen maddeler arasında şirketlerin azınlıklara pozitif ayrımcılık yapması da yer alıyor.

 Almanya’da Diyanet Tartışması
Almanya’da iktidardaki Hıristiyan Birlik partilerinin Federal Meclis Grup Başkanı Volker Ka-

uder, Türkiye tarafından finanse edilen Diyanet İşleri Türk İslam Birliği’nin (DİTİB) ülke-

deki etkisinin sınırlandırılması gerektiğini söyledi. Kauder, DİTİB’in Almanya’daki okul ve 

derneklerde din dersi vermesinin önüne geçilmesi gerektiğini söylerken, Müslüman dernekle-

rinden göçmenlerin entegrasyonuna yönelik çalışmalar yürütmelerini istedi. Köln’de 30 bin ki-

şinin katıldığı darbe karşıtı mitingin ardından, Türkiye’nin finanse ettiği dernekler tartışılıyor.

8

Kaynak: Sabah Gazetesi
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 Almanya'da Başörtülü Yargıç Tartışması

Almanya'nın Bavyera 

eyaletinde Adalet Ba-

kanlığı, mahkeme sa-

lonlarında hukuk staj-

yerlerinin başörtüsü 

takmasını yasaklayınca 

konu mahkemeye in-

tikal etmiş, Augsburg 

İdare Mahkemesi ha-

ziran ayında açıkladığı 

kararda, başörtülü hukuk öğrencisini haklı bularak, Adalet Bakanlığının getirdiği yasağın geçerli 

olmadığı hükmüne varmıştı. İdare Mahkemesi kararının gerekçesinde din özgürlüğüne yönelik bu 

kısıtlamanın yürürlükteki bir yasaya dayanmadığına dikkat çekilmişti. Bu kararın ardından eyalet-

lerde bu tür bir yasağı mümkün kılacak yasa çalışmalarına başlandı. Baden-Württemberg eyale-

tinin Hristiyan Demokrat Birlik partili Adalet Bakanı Guido Wolf, yasak için yasa hazırlıklarının 

başlatıldığını açıklarken, aynı partiden Mecklenburg-Vorpommern eyaleti Adalet Bakanı Uta-Ma-

ria Kuder de yargı çalışanları için dini inancın açığa vurulmasının yerinde bir davranış olmadığını 

savundu. Kuder, yargıç ve savcıların devleti temsil ettiğine dikkat çekerek, mahkeme salonunda 

devletin mutlak tarafsızlığının şart olduğunu ve bu konuda şüphe uyandıracak her tür işaretten ka-

çınılması gerektiğini belirtti. Alman İdare Hakimleri Birliği de başörtüsünün yargının tarafsızlığına 

güveni zedeleyebileceği görüşünde. Birlik Başkanı Robert Seegmüller, bunun özellikle de mah-

kemedeki tarafların İslam dışında dini inançlara sahip olması durumunda önem kazandığını belir-

terek, dengeli bir çözüm bulmanın yasamanın işi olduğunu kaydetti. Almanya'da hakimler, ada-

let bakanlıklarının yönetmelikleri uyarınca beyaz gömlek ya da bluz, beyaz kravat, papyon ya da 

eşarp ile siyah cübbe giyiyor. Alman Hakimler Birliği Başkanı Jens Gnisa da yargıçların başörtüsü 

takması tartışmasında kişisel din özgürlüğü hakkıyla yargıçların tarafsızlık yükümlülüğü arasında 

dengenin önem taşıdığını belirtti. Gnisa, kadın yargıç ve savcıların kıyafetinin nasıl düzenlenece-

ği konusunu yasamanın açıklığa kavuşturması gerektiğini belirterek, "Ancak bu tür bir yasal dü-

zenlemenin karşılaştırılabilir tüm dini kıyafet ya da sembolleri de içermesi gerekir" uyarısı yaptı.

Kaynak: Deutsche Welle
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Almanya Yeni Güvenlik Önlemleri Almaya Hazırlanıyor
Almanya geçen temmuz ayında Würzburg, 

Münih, Reutlingen ve Ansbach kentlerinde 

üst üste gelen saldırı haberleriyle ile adeta 

sarsıldı. Würzburg ve Ansbach saldırılarını 

terör örgütü IŞİD’in üstlenmesi, ülkenin 

benzer terör ve cinnet saldırlarından nasıl 

korunabileceği sorusuna yönelik bir tartış-

ma başlattı. Bu kapsamda Hıristiyan Bir-

lik (CDU/CSU) partili eyalet içişleri bakanlarının, terörle mücadele yasalarının sertleştirilmesini 

öngören bir paket hazırladığı açıklandı. Paketin öncelikli hedefi daha fazla polis istihdamı. İçişleri 

bakanları 250 bin olan polis sayısının 2020 yılına kadar 265 bine çıkarılmasını amaçlıyor. Olası 

saldırılarda caydırıcı niteliği ve saldırı halinde de soruşturmanın daha kolay yürütülebilmesi için, 

kamusal alanlara yaygın şekilde güvenlik kameraları yerleştirilmesini hedefleyen paketin en çok tar-

tışılacak düzenlemelerinden biri, radikal İslamist gruplarla mücadele kapsamında burka, nikap veya 

tam kapalı çarşaf gibi giyim tarzlarının yasaklanacak olması. Özellikle Afgan ve Suudi Arabistanlı 

kadınların giydiği ve her taraftan kapalı, giyen kadının önünü görmesi için sadece yüz kısmı kafesli 

olan burka Belçika, Fransa ve İsviçre'de kamuya açık yerlerde daha önce yasaklanmıştı. Hukuk 

uzmanları burka ve çarşaf yasağının Alman anayasasına aykırı olduğunu belirterek, böyle bir karar 

alınması durumunda anayasada değişikliğin gerekeceğini belirtiyor. Hıristiyan Birlik CDU/CSU’lu 

eyalet içişleri bakanlarının bir diğer planı, çifte vatandaşlığının kaldırılması. Paketin basına sızan 

konuyla ilgili bölümünde, ‘Çifte vatandaşlığı reddediyoruz. Bu uygulamayı uyumun önündeki en 

büyük engel olarak görüyoruz. Yabancı bir ülkenin politikalarına ilgi duyanların Almanya’yı terk et-

mesini uygun görüyoruz’ deniliyor. Geçen hafta Pazar günü Köln’de düzenlenen ve onbinlerce kişi-

nin katıldığı 15 Temmuz darbe girişimi karşıtı gösteri nedeniyle çifte vatandaşlık konusu tartışmaya 

açılmış, çok sayıda politikacı çifte vatandaş olan Türklerin hangi ülkeye bağlı olduklarına karar ver-

meleri gerektiğini öne sürmüştü. Çifte vatandaşlığı savunan koalisyon ortağı SPD ve muhalefetteki 

Yeşiller ve Sol Parti’nin bu talebe karşı çıkmaları beklenirken, CDU/CSU’lu içişleri bakanlarının 

planında AB üyesi ülkelerin vatandaşları için uygulanan çifte vatandaşlığın akıbetine değinilmiyor. 

Söz konusu paketin gelecek hafta imzalanması ve federal meclise sunulması bekleniyor.

Kaynak: Amerikanın Sesi

10
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Almanya Yeni 'Anti-Terör' Önlemlerini Açıkladı
Almanya İçişleri Bakanı Thomas de Maiziere, beklenen yeni an-

ti-terör önlemlerini açıkladı. Bakan, yeni düzenlemelerle siber suç-

lara karşı daha etkili müdahale etmenin öncelikleri arasında oldu-

ğunu belirtti. Yeni düzenlemeler arasında Suriye ve Irak’ta terörist 

gruplar için savaştığı belirlenen çifte vatandaşların Alman vatandaş-

lığının alınması ve kamu güvenliğine tehdit oluşturduğu belirlenen 

yabancıların sınırdışı edilme sürecinin hızlandırılıp, kolaylaştırıl-

ması da var. Maiziere, Alman polisine ek personel, bütçe, ekipman 

ve gözetim yetkisi verileceğini bildirdi. Bu kapsamda halihazırdaki 

hükümet döneminin sona ereceği 2017 yılına kadar güvenlik güç-

lerine toplamda 4600 yeni personel alınması gündemde. Maiziere, burka yasağının gündemlerinde 

olmadığını söyledi.

Kaynak: www.bundestag.de

11

 Göçmenler İstihdam Yaratıyor
Almanya'da göçmen kökenlilere ait işletmelerin istihdamdaki payı giderek artıyor. Bertelsmann Vak-

fı'nın yaptığı araştırmaya göre göçmen kökenlilere ait firmaların istihdam ettiği kişi sayısı 2005 yılında-

ki 947 binden, yüzde 36'lık artışla 2014 yılında 1 milyon 300 bine yükseldi. Araştırmaya göre göçmen 

kökenliler arasında serbest girişimcilerin sayısı da dörtte bir oranında arttı. 2005 yılında 567 bin olan 

göçmen kökenli girişimci sayısı 2014 yılında 709 bine yükseldi. Bertelsmann Vakfı Yönetim Kurulu 

Başkanı Aart De Geus, yabancı kökenli girişimcilerin Almanya'da istihdam motoru işlevi gördüğünü 

belirterek, göçmen kökenlilerin sadece kendi iş yerlerini açmakla kalmayıp, istihdam da yarattıklarını 

vurguladı. Rapora göre Almanya'da göçmen kökenli girişimcilerin yarıya yakını (yüzde 48), ticaret ve 

gastronomi dışındaki hizmet sektörlerinde çalışıyor. Ticaret ve gastronomi-konaklama alanında faal 

girişimciler arasında göçmen kökenlilerin oranının ise on yılda yüzde 10 azalarak yüzde 28'e gerilediği-

ne dikkat çekiliyor. Aynı zaman diliminde üretimde göçmen kökenlilerin oranı ise artış gösterdi. Buna 

göre göçmen kökenli girişimcilerin beşte biri inşaat ve sanayi alanında faaliyet gösteriyor. Araştırmaya 

göre göçmen kökenli işletmelerin en fazla istihdam yarattığı eyalet, Kuzey Ren-Vestfalya (KRV). 300 

bin kişinin istihdam edildiği bu eyaleti Bavyera, Baden-Württemberg (BW) ve Hessen eyaletleri izliyor. 

İstihdamdaki artış hızı ise eyaletlere göre farklılıklar gösteriyor. 2005-2014 yılları arasında istihdamda 

KRV'de dört bin, BW'de 145 bin, Hessen'de 81 bin, Bavyera'da ise 113 bin kişilik artış kaydedildi.
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 Almanya'da “Yeni Irkçı Örgüt” Alarmı

Alman iç istihbarat örgütü Anayasayı Koruma Teşki-

latı Başkanı Hans Georg Maassen, yeni ırkçı örgütler 

konusunda uyarıda bulundu. Almanya'da son yıllarda 

yabancılar ve sığınmacı yurtlarına yönelik saldırıların 

artmasına dikkat çeken Maassen, henüz yeni oluşan 

ırkçı terör grupları olmamakla birlikte, böyle bir teh-

likenin olduğunu söyledi. Maassen, buna gerekçe olarak son yıllarda sığınmacılara yönelik gerçek-

leştirilen saldırıların arkasında bugüne kadar ırkçı sağ oluşumlarla bağı olmayan kişilerin çıkmış 

olmasını gösterdi. Aynı zamanda CDU ve SPD gibi sol partilerle bağı olan kişilerin de radikalleşme 

tehlikesi taşıdığını belirtirken yine de ırkçı yapılanmaların şu anda yerel düzeyde kaldığını söyledi.

12
  Çifte Vatandaşlık Tartışmaları Sürüyor

Alman hükümetinin Göç ve Uyum-

dan Sorumlu Devlet Bakanı Aydan 

Özoğuz çifte vatandaşlığın yasaklan-

ması önerisine tepki gösterdi. RBB 

Radyosu’na konuşan Bakan, terör 

saldırılarının pasaport durumlarıy-

la ilişkisinin bulunmadığını ve bu tür 

konuları tartışmanın saçma olduğu-

nu belirtti.Burka konusu ile alakalı olarak da Özoğuz bu durumun bir tehlike olmadığını ve gü-

venlik konularına ciddiyetle yaklaşılması gerektiğini söyledi. Almanya İçişleri Bakanı Thomas 

de Maiziere hafta içinde terörle mücadelenin daha etkin yürütülmesi amacıyla hazırlanan yeni 

güvenlik önlem paketini kamuoyuna tanıtmıştı. Pakette, potansiyel failleri erken tespit için psi-

kologlarla işbirliğinin sıkılaştırılması, uyumun güçlendirilmesi için travma yaşamış olan kişile-

re danışmanlık yapacak kişilerin eğitilmesi ve güvenlik birimlerinde personel sayısının artırılma-

sı gibi önlemler yer alıyor. Pakette, çifte vatandaşlığa yasak getirilmesi önerilmesi yer almıyor.

Kaynak: Deutsche Welle

Kaynak: Yeni Şafak
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 Almanya’da Ditib Tartışması
Almanya’da 900’e yakın caminin idaresini yürüten ve 1984 yılında kurulan DİTİB, Türkiye’den Di-

yanet İşleri Başkanlığı tarafından gönderilen imamlarla dini hizmet veriyor, ayrıca kamu okulların-

daki İslam din derslerinin sorumluluğunu üstleniyor. Hamburg ve Bremen eyaletlerinde Müslüman 

derneklerle imzalanan ve Sünni Müslümanlar ve Alevilerin dini tatilleri, İslam ya da Alevi din der-

si ve mezarlıklar gibi konuları resmileştiren devlet anlaşmalarının tarafı da olan DİTİB ile ilişkili 

eleştirilerin son zamanlarda gündeme gelmesinin nedeni, darbe girişimi sonrası, Fethullahçı olarak 

bilinen kişilerin camilere alınmadığı ve Cuma hutbelerlerinde kışkırtıcı vaazlar verildiği iddiaları. 

Yasalara göre DİTİB’in partiler üstü konumu bulunduğunu, ancak uygulamanın farklı olduğunu öne 

süren Alman medyası, AK Parti’ye yakın Avrupa Türk Demokratlar Birliği (UETD) teşkilatlanması-

nın ve faaliyetlerinin de kısmen DİTİB camilerinde gerçekleştiğini savunuyor. Konuyla ilgili yazılı 

bir açıklama yapan DİTİB yönetimi, suçlamaları ‘maksatlı ve bir kısmı düşmanca’ olarak tanımla-

yarak reddetti ve birlik hakkında çıkan haberlerin ‘ayrımcı ve karalayıcı bir kampanya’ olduğunu, 

DİTİB'in itidal, sükunet ve gerginliklerin yatıştırılmasına yönelik çalışmalarının bilindiğini ifade etti. 

Tersine Aşağı Saksonya eyaleti, DİTİB’in Türkiye’deki siyasi tartışmalara müdahil olduğunu öne 

sürerek, DİTİB ve Alevi Federasyonu ile imzalama hazırlığı süren ‘Devlet Anlaşması’ görüşmele-

rinden geri çekildi. Öte yandan bir milyona yakın Türkiye kökenli göçmenin yaşadığı Kuzey Ren 

Vestfalya eyalet hükümeti ise, radikalliğe karşı koruma programında DİTİB’le işbirliğini durdur-

ma kararı aldı. Türkiye’deki gelişmelerin DİTİB’in dini cemaat olarak tanınması sürecini etkiledi-

ğini öne süren eyalet başbakanı Kraft, DİTİB’in statüsünün titizlikle incelenmesi gerektiğini belirtti.

14

Kaynak: Amerikanın Sesi
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15
 Türkleri Zan Altında Bırakıyorsunuz

Almanya’nın eski uyum sorumlusu ve yabancılar danışmanı Barbara John, çifte vatandaşlığı kal-

dırma talebinin Türk kökenlileri hedef aldığı ve bunun Türkleri genel olarak zan altında bırak-

tığını söyledi. John, Türklerin Almanya’da büyük baskı altında olduğunu sürekli eleştirildik-

lerini, Erdoğan yanlısı-Erdoğan karşıtı çizgisine yerleştirilmeye çalıştıklarını vurguladı. John 

ayrıca, Türklerin ABD’deki Almanlar ve diğer göçmenler gibi iki tarafa bağlılıkları olduğunu söyledi.

Kaynak: Hürriyet Gazetesi

  Hıristiyan Birlik Partisi Çifte Vatandaşlığı Kaldırmak İstiyor
Hıristiyan Birlik Partili içişleri bakanları çifte vatandaşlığı, 

uyumun önünde engel gördükleri gerekçesiyle kaldırmak 

istiyor. İçişleri Bakanı Thomas de Maiziere verdiği  bir de-

meçte, çifte vatandaşlık konusunda net bir cevap vermekten 

kaçınırken, bu uygulamanın geçiş nesilleri için uygulana-

bileceği fakat nesiller boyu sürmemesi gerektiğini söyledi. 

İçişleri Bakanı, bu hafta aynı partili eyalet içişleri bakanla-

rıyla yapacakları toplantıda bu konu hakkında görüşecek-

lerini ve iyi bir sonuca varacaklarını umduğunu söyledi.
Kaynak: Hürriyet Gazetesi
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 İslamcılar Genç Mültecileri Hedef Alıyor

Aman iç istihbarat Başkanı, İslamcı unsurların ülkedeki mültecileri militanlaştırma çabalarında Arap 

camilerinin pay sahibi olduğunu açıkladı. Teşkilat Başkanı Hans-Georg Maaßen  şimdiye kadar 340'tan 

fazla vakaya rastlandığını ancak bu sayının çok daha yüksek olabileceğini söyledi. Maaßen Alman Ha-

ber Ajansı'na yaptığı açıklamada mülteci yurdu yönetimlerinin bilgilendirilerek radikal İslamcılara karşı 

çok daha dikkatli olmalarının istendiğini ve ‘selefiler ile diğer İslamcı grupların mültecileri militanlığa 

ikna etmeye çalışmasından endişe duyduklarını' belirtti. Almanya'da çok sayıda İslamcı ve selefi cami 

bulunduğunu hatırlatan iç istihbarat başkanı radikalleşmenin ilk adımlarının bu camilerde atıldığını ve 

bu tehlikeye karşı söz konusu camilerin izlemeye alındığını söyledi. Almanya'daki Arapların devam et-

tikleri ibadethanelerin örgütsel yapılanması olmadığını vurgulayan Anayasayı Koruma Teşkilatı Başka-

nı Maaßen devletin bu camiler üzerindeki nüfuzunun sınırlı olduğunu dile getirdi. Hans-Georg Maaßen 

Bavyera eyaletindeki son saldırılarla ilgili olarak İslamcıların Ansbach ve Würzburg'dakilerden önce 

de saldırı düzenlediklerini ve bu nedenle sadece Avrupa'ya terörist sızdıran IŞİD üzerinde yoğunlaşma-

yıp, kendiliklerinden radikalleşen ya da dışarıdan aldığı emirle hareket eden bireysel failleri de hesaba 

katmak zorunda olduklarını belirtti. Bireysel eylemcileri bulup ortaya çıkarmanın zorluğuna değinen 

Anayasayı Koruma Teşkilatı Başkanı vatandaşların gözlerini dört açıp, örneğin akıllı telefonunda IŞİD 

bayrağı bulunanlar karşısında son derece dikkatli olmaları gerektiğini söyledi. Maaßen İslamcılar ara-

sındaki haberleşmeleri izlemenin zor olduğunu ve yazılı ve sözlü haberleşmeleri anında izlemelerinin 

önünde yasal engeller bulunduğunu ifade etti.

15

Kaynak: Deutsche Welle
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Almanya’da Radikaller Sığınmacıları Çekmek İçin

 Propagandayı Yoğunlaştırdı

Son haftalarda Suriye ve Irak’tan gelen haberler terör örgütü IŞİD'in aldığı yenilgiler sonucunda kendi 

hakimiyetinde olan toprakların yüzde 30’unu kaybettiğini ve başka bölgelerde de önemli ölçüde geri 

çekildiğini ortaya koyuyor. Örgüte katılan yabancı militan sayısının da yüzde 75’e varan oranda azaldığı 

tahmin ediliyor.  İç istihbarattan sorumlu Anayasayı Koruma Teşkilatı’nın verilerine göre, cihatçı grupla-

ra Almanya’dan katılanların hemen hepsi, Sünni çizgiyi savunan aşırı İslamcı Selefi gruplarda radikalle-

şenlerden oluşuyor. IŞİD’in hissedilir şekilde zayıflamasına rağmen, Selefiler başta olmak üzere radikal 

ve şiddet eğilimli İslamcı oluşumların Almanya’daki propaganda çalışmaları hız kesmeden sürüyor. Ana-

yasayı Koruma Dairesi Başkanı Hans Georg Maassen, Selefiler ile diğer radikal grupların, son aylarda 

göçmen gençlerden daha çok, Almanya’ya yeni gelen mültecilere yönelik propaganda yaptıklarının tespit 

edildiğini açıkladı. Özellikle mülteci yurtlarında ve Arap camilerinde aktif olan Selefilerin ve diğer radi-

kal grupların mültecileri ikna ederek, kendi saflarına çekebilmek için propagandalarını yoğunlaştırdığını 

söyleyen Maasen, bir yıl içinde 340 vaka tespit ettiklerini ifade etti. Bu sayının sadece güvenlik birimleri 

tarafından tespit edilenlerden oluştuğunu, o yüzden gerçek sayının çok daha yüksek olabileceğini de ak-

taranAnayasayı Koruma Dairesi Başkanı, mültecilerin çoğunlukla Sunni mezhebinden ve muhafazâkar 

ailelerden geldiklerini de açıkladı. Özellikle genç erkek mültecilerin Arap kökenleri nedeniyle ibadet 

için Arap camilerine gittiklerini belirten Maasen, bunların büyük çoğunluğunın radikal İslamcı ve Selefi 

camileri olduğunu bildirdi. Camilerde ve mülteci yurtlarında yoğun biçimde radikal İslamcı propaganda 

yapıldığını söyleyen Maassen, mülteci yurtlarının yöneticilerini bu konuda uyardıklarını da ifade etti.

Kaynak: Amerikanın Sesi



DİASPORA ARAŞTIRMALARI MERKEZİ           AĞUSTOS

17

Büyük Koalisyon Küçüldü
  Almanya’da genel seçimlere bir sene 

kala büyük koalisyonun durumu hiç de 

iç açıcı gözükmüyor. Bild Gazetesi’nin 

Insa Araştırma Şirketi’ne yaptırdığı 

araştırmaya göre Hıristiyan Birlik Par-

tileri CDU/CSU ve Sosyal Demokrat 

Parti SPD’den oluşan büyük koalisyon 

hükümeti, bir yıl öncesine göre yüzde 

16 oy kaybetti. Ankete göre CDU/ CSU’nun oy durumu yüzde 31 olarak gözükürken, SPD ise sadece 

yüzde 20.5 oy oranında. Bir yıl önce her üç seçmenden ikisi (yüzde 67.5) büyük koalisyonu oluşturan 

partilere oy vereceğini belirtirken, bu oran su anda yüzde 51.5’e gerilemiş bulunuyor. Ankette Sol Par-

ti’nin oyları yüzde 11.5 olarak belirlenirken, Yeşiller’in oy oranı ise yüzde 11 oldu. Christian Lindner 

liderliğinde atağa geçen FDP’nin oy oranı yüze 7’ye çıkarken, İslam ve yabancı karşıtı AfD de oylarını 

yarım puan artırarak yüzde 13.5’e yükseltti. Diğer partilerin oy oranı ise yüzde 5.5’te seyrediyor.

16

 Almanya Gülen Konusunda Taleplere Soğuk Bakıyor
Türkiye, 15 Temmuz’daki darbe girişiminin ardından, Almanya nezdin-

de bir dizi girişim yaparak, kendini “Hizmet Hareketi” olarak adlandıran Fethul-

lah Gülen cemaatinin Almanya’daki faaliyetlerinin mercek altına alınmasını talep etti.

Ankara, terör örgütü olarak sınıflandırdığı Gülen hareketi hakkında Alman makamlarını bilgi-

lendirirken, cemaat ile bağlantılı oluşumlara mesafe alınmasını, eğitim, kültür ve ticari alanlar-

da faaliyetlerinin yakın takibe alınmasını, cemaatin iç istihbarat örgütü Anayasayı Koruma Teş-

kilatı (BfV) tarafından izlenmesini istedi. Türkiye, Berlin’deki federal hükümetin yanı sıra, 

Türklerin yoğun olarak yaşadığı eyaletlerde de eyalet hükümetleri nezdinde girişimlerde bulundu.

Türkiye’nin talepleriyle ilgili basına açıklama yapan Berlin Eyalet Başbakanı ve Belediye Başka-

nı Michael Müller ile Baden-Württemberg Başbakanı Winfried Kretschmann, Gülen hareketinin 

mercek altına alınması talebini kabul etmediklerini, Alman Anayasası ve yasalarına uyması ha-

linde Gülen hareketine karşı adım atılmasına yer olmadığını kaydettiler. Türkiye’nin girişimleri-

ni “Almanya’nın içişlerine etkide bulunma” adımı olarak değerlendirip eleştiren siyasetçiler, Tür-

kiye’nin iç sorunlarının Almanya’ya taşınmasına da izin verilmemesi gerektiğini vurguladılar.

Kaynak: Amerikanın Sesi
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Alman Hükümetinden Türkiye'yi 

Karalama Haberlerine Eleştiri
 Almanya Hükümet Sözcüsü Seibert, Alman medyasındaki Türkiye’ye yönelik karalama kampan-

yası ve “teröre destek” suçlamalarını eleştirdi. Türkiye’nin zor bir coğrafyada bulunduğunu, birçok 

kez Ortadoğu kaynaklı terör örgütlerinin korkunç saldırılarına hedef olduğunu hatırlatan Seibert, 

Türkiye’nin IŞİD ile mücadelede kendileri için önemli bir ortak olduğunu hatırlattı. Bölgedeki te-

rör örgütlerinin hem Türkiye, hem Almanya hem de Avrupa için tehdit olduğunu, bu tehdide ancak 

uluslararası alanda daha yakın işbirliğiyle karşı konulabileceğini vurguladı. Almanya Dışişleri Ba-

kanlığı Sözcü Yardımcısı Sawsan Chebli de olağan basın toplantısında yaptığı açıklamada, Türkiye 

ile zaman zaman görüş ayrılıklarının söz konusu olabildiğini ancak Türkiye’nin Almanya için çok 

önemli bir partner olduğunu, bunun NATO’da ve Suriye gibi konularda görüldüğünü kaydetti.

17

Angela Merkel: Terörizmi Almanya’ya 

Mülteciler Getirmedi
Almanya Başbakanı Angela Merkel Çarşamba 

günü yaptığı bir açıklamada, mültecilerin Al-

manya’ya terörizmi getirmediğini ve İslam’ın 

da Alman Anayasası için bir tehlike oluştur-

madığını söyledi. Geçen yıl 1 milyondan fazla 

mülteci Almanya’ya iltica ederken, bu sene son 

aylarda mülteci bağlantılı üç saldırı olayı ülke 

çapında mültecilere olan bakış açısını olumsuz 

bir yöne çekmeye başladı. Gerçekleşen saldırılardan ikisinin IŞİD bağlantılı olduğu ortaya çıktı. Merkel 

4 Eylül’deki eyalet seçimleri öncesinde Mecklenburg-Vorpommern Eyaleti’nde yaptığı bir açıklamada, 

terörizmin Almanya’ya mültecilerle gelen bir akım olmadığını söyledi. Merkel birçok kişinin Alman-

ya’dan Suriye’ye İslamcı militanlarla eğitime gittiğini belirtirken, İçişlere Bakanı Thomas de Maizière, 

800’den fazla kişinin Suriye ve Irak’a geri gittiğini söyledi. Merkel’in mülteci politikasını halkın yüzde 

52’si onaylamazken, mülteci akınıyla beraber göçmen karşıtı AfD destekçi sayısını giderek arttırıyor.

Kaynak: The Guardian
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Almanya, Peşmergeye Yeniden Silah Göndermeye Başladı
 
Almanya hükümeti, Peşmerge'ye yeniden silah göndermeye başladı. Daha önce gönderilen Alman 

silahlarının Kuzey Irak'taki silah pazarlarında satıldığı yönünde haberlerin çıkması üzerine durdu-

rulan sevkiyat tekrar başladı. Alman Savunma Bakanlığı, salı günü itibariyle yeniden başlayan si-

lah sevkiyatı kapsamında Peşmerge'ye 70 ton malzeme gönderildiğini duyurdu. Gönderilen silahlar 

arasında bin 500 adet G36 tüfeği, 100 Milan füzesi ve 3 adet Dingo 1 tipi zırhlı araç da bulunuyor. 

Almanya'nın silah sevkiyatını durdurmasına neden olan soruşturmayı tamamlayan peşmerge güç-

lerinin, daha önce gönderilen 28 bin silahtan 30 tanesinin Kuzey Irak'taki silah pazarlarında para 

karşılığı satıldığını tesbit ettiği kaydedildi. Alman Savunma Bakanlığı'nın yeniden başlayan sevki-

yat kapsamında gönderilen silahların satışının engellenmesi konusunda peşmerge güçlerini uyardığı 

belirtiliyor. Almanya, IŞİD'e karşı mücadele etmesi amacıyla 2014 yılında peşmerge güçlerine silah 

göndermeye başlamış, Kuzey Irak'a giden bir grup Alman askeri de, peşmergeleri burada eğitmeye 

başlamıştı.

18

Kaynak: CNN Türk
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Fransa'dan Sonra Almanya'da Burka Yasağı Gündemde
Fransa’da burkini tartışmalarının arttı-

ğı dönemde Avrupa’nın diğer ülkelerinde bur-

ka konusu gündemde. Almanya yüzü kapa-

tan kıyafetlerin kısmi olarak yasaklanması 

teklifini hazırladı. Avusturya’da muhafazakar siyaset-

çiler ülkelerinde benzer kararın alınması çağrısı yaptı.

Yönetimdeki Hristiyan Birlik partileri (CDU/CSU) burkayı kamuda, okul ve üniversitelerde, mahkeme-

lerde, trafik ve pasaport kontrollerinde yasaklayan bir teklif hazırladı. Almanya İçişleri Bakanı Thomas 

de Maiziere, uyum süreci için bu uygulamanın gerekli olduğunu söyledi. Almanya Başbakanı Angela 

Merkel, yüzü örten peçeli çarşafın özellikle ülkeye gelen göçmenlerin entegrasyon sürecini engelledi-

ğini savunuyor. Fransa’da yüzü örten peçeli çarşaf ve burka yasağı 2011’de uygulanmaya başlanmıştı.

Kaynak: Deutsche Welle
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 Merkel'den Burka Açıklaması: Almanya'ya Uyum Sağlayamaz
 Almanya Başbakanı Angela Merkel, son günlerde yasaklanması tartışılan burka konusunda açıklama-

larda bulundu. Angela Merkel, tamamen kapanan bir kadının Almanya'ya uyum sağlamasının müm-

kün olmadığını söyledi. Redaktions-Netzwerks Deutschland'a konuşan Merkel, "Benim görüşüme 

göre, Almanya'da tamamen kapanan bir kadının topluma uyum sağlama şansı çok az" dedi. Gabriel’in 

aksine Federal Maliye Bakanı Wolfgang Schaeuble, emeklilik yaşının daha da yükseltilmesi gerek-

tiğini belirterek Bundesbank’a destek verdi. Schaeuble, “Genç Birlik Partililer ve çok sayıda ekono-

mist de böyle düşünüyor” dedi. Gabriel’e destek ise sendikalardan geldi. Sendikalar, “Bir çok işveren 

yaşlı kişileri istihdam etmiyor. 64 yaşındakilerden sadece altı biri çalışıyor” şeklinde görüş belirtti.

 Almanlar Hızlı Sınırdışından Yana
YouGov isimli araştırma şirketinin yaptığı ankete göre Almanların yüzde 85’i hakkında sınırdı-

şı kararı verilen yabancıların hızlı bir şekilde ülkeden gönderilmesinden yana. Ankete katılan-

lar ayrıca Würzburg ve Ansbach saldırılarından sonra politikacıların olayın vehametini anlamasın-

dan memnun. Almanların yüzde 82’si polis ve gizli servislerin güçlendirilmesini olumlu bulurken, 

yüzde 88’lik bir bölüm Avrupa ülkelerinin güvenlik birimlerinin daha yakın çalışması gerektiğini

belirtiyor. Her 100 kişiden biri çifte vatandaşlığın kaldırılmasından yana tavır koyarken, dok-

torların hastalarının bilgilerini vermemeleri gerektiğini söyleyenlerin oranı yüzde 47’de kaldı.
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Almanya'da Burka Yasağı Ve 

Çifte Vatandaşlık İptali Gündemde

Berlin'de iki gün boyunca eyalet içişleri bakanlarının katılımıyla düzenlenen toplantının konusu terör 

tehlikesine karşı alınabilecek yeni güvenlik önlemleri oldu. Bakanların uzlaştıkları ‘Berlin Açıklama-

sı’ taslağında en çok tartışılan maddeler çifte vatandaşlığın kaldırılması ve burka yasağıydı. Burka 

konusunda içişleri bakanları ile Federal İçişleri Bakanı Thomas de Maiziere burkanın kısmi olarak 

yasaklanması konusunda anlaştı. Buna göre, burka okullarda, bütün kamu kurumlarında, mahkeme-

lerde, ikametgah kayıt ofislerinde, evlendirme dairelerinde, pasaport kontrollerinde, araba kullanırken, 

miting ve yürüyüşlerde yasaklanacak. Burka giymenin ‘dünyaya açık Almanya toplumuna uymadığını’ 

söyleyen Federal İçişleri Bakanı de Maiziere, burkanın genel olarak yasaklanmasının hukuki neden-

lerden ötürü gerçekleşemeyeceğini ve kısmi yasağın başörtüsünü kapsamadığını vurguladı. Toplantı 

öncesinde konuyla ilgili bir açıklama yapan Başbakan Angela Merkel, her taraftan kapalı, giyen kadının 

önünü görmesi için sadece yüz kısmı kafesli olan burka tarzıyla kapanan bir kadının Almanya’ya uyum 

sağlamasının mümkün olmadığını söylemişti. Sol Partili siyasetçi Ferat Koçak ise, Birlik Partili içişleri 

bakanlarının aldıkları kararlarla, yaklaşan eyalet seçimlerini düşünerek, sağ popülist seçmene yönelik 

mesajlar verdiklerini, ancak tavırlarının ‘Müslümanlar’a düşmanlık’ olduğunu belirtti. Üzerinde uzlaşı-

lan bir diğer öneri, terörle mücadele yasalarının sertleştirilmesini öngören paket kapsamında daha fazla 

polis istihdamı. İçişleri bakanları 250 bin olan polis sayısının 2020 yılına kadar 15 binlik bir oranda 

artırılmasını ve polislere daha güçlü silahlar verilmesini amaçlıyor.

20

Kaynak: Amerikanın Sesi
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 Merkel’den Beşli Zirve Daveti

Almanya Başbakanı Angela Merkel AB üyesi dört ülke liderini birliğin geleceği ve Brexit konusunda 

görüşmelerde bulunmak üzere Almanya’ya davet etti. Berlin’de 26 Ağustos’ta yapılacağı açıklanan 

beşli zirve toplantısına İsveç Başbakanı Stefan Löfven, Finlandiya Başbakanı Juha Sipilä, Danimar-

ka Başbakanı  Lars Lokke Rasmussen ile Hollanda Başbakanı Mark Rutte’ nin katılacağı açıklandı. 

Angela Merkel’in ev sahipliğinde Berlin’de bir araya gelecek olan beş AB ülkesi lideri, Eylül ayında 

Slovakya’da yapılacak olan gayri resmi Avrupa Konseyi toplantısı öncesi AB’nin geleceği ve Brexit 

sonrası karşı karşıya gelinen sorunlar üzerinde görüş alışverişinde bulunacaklar.

20

Kaynak: NTV

Kaynak: Milliyet Kaynak: Haber Türk

Kaynak: Hürriyet Kaynak: BBC
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 ‘Almanya’da Türkçe Konuşan Çocuk Sayısı Azalıyor
Almanyalı Türklerin en önemli sorunlarından biri, çocukların anadili meselesi. Almanya’da Türkçe’yi 

konuşanların sayısı her geçen gün azalıyor ve yapılan araştırmalar Türkçe’nin mirasının nesilden nesle 

eridiği gösteriyor. Konuya ilişkin Heidelberg Üniversitesi’ne bağlı Göç Araştırmaları ve Kültürlerarası 

Pedagoji Merkezi’nin yaptığı araştırmada ortaya çıkan en önemli sonuç Türkçe konuşan çocukların 

oranının hızla azaldığı ve okullarda ders olarak okutulmazsa Türkçe’nin orta vadede Almanya’da yok 

olmayla karşı karşıya kalacağı. Araştırmaya göre, anne-babasıyla sadece Türkçe konuşan çocukların 

oranı yarı yarıya düşmüş durumda. Kardeşler ise kendi aralarında ağırlıklı olarak Almanca’yı tercih 

ediyor. 6 bin 125 öğrencinin katılımıyla gerçekleştirilen araştırmanın sonuçlarına göre, öğrencilerin 

yüzde 27,8’i ailede sadece Türkçe, yüzde 7,9’u da sadece Almanca konuşuyor. Öğrencilerin yüzde 56’sı 

anneleriyle, yüzde 49,7’si de babalarıyla sadece Türkçe konuşuyor. Öğrenciler evde yüzde 83,5 oranla 

en çok büyükanne ve büyükbabalarıyla Türkçe konuşuyor. Kardeşlerin kendi aralarında konuştukla-

rı dil ise çoğunlukla Almanca. Anketten çıkan sonuca göre, öğrencilerin yüzde 51,5‘u kardeşleriyle 

sadece Almanca konuşuyor. Kardeşler arasında hem Almanca’yı hem de Türkçe’yi kullanan öğrenci 

oranı yüzde 22,6. Kardeşler arasında sadece Türkçe konuşanlar yüzde 16,1’de kalıyor. Öğrencilerin 

Türkçe dil düzeyine bakıldığında ise konunun ne kadar aciliyet arz ettiği ortaya çıkıyor. Üçüncü nesil-

de Türkçe’sinin iyi olduğunu düşünenlerin oranını yüzde 49,4. Bu da okul çağındaki Türk öğrencile-

rinin yarısından fazlasının Türkçe bilgisine güvenmediğini ortaya koyuyor. İkinci nesle mensup olup 

Türkçesinin iyi olduğunu düşünenlerin oranı ise yüzde 63,6 ile hayli ileride. Birinci nesilde bu oran 

yüzde 72,8. Almancayı iyi bilme söz konusu olduğunda ise anket tam tersi bir tablo ortaya koyuyor. 

Buna göre üçüncü neslin okul çağındaki mensuplarının yüzde 85,4’ü Almanca bilgisinin iyi olduğu-

nu düşünüyor. İkinci nesilde bu oran yüzde 77,8 ile bir miktar geride. Birinci neslin yüzde 72,8’i Al-

mancasına güveniyor. Araştırmada öğrencilerin devam ettikleri okul modellerine göre dil kullanma 

alışkanlıklarını da incelenmiş. Buna göre okulun eğitim düzeyi arttıkça aile içinde Türkçe konuşan-

ların oranı önemli ölçüde düşüyor. Alman okullarında 500 bin Türkiye kökenli öğrenci olduğunu ha-

tırlatan eğitim uzmanları, Türkçe’nin İngilizce ve Fransa ile birlikte müfredata alınmasını talep ediyor. 

Türkçenin birinci ve ikinci nesilde hala birinci iletişim dili olduğunu söyleyen Heidelberg Göç Araş-

tırmaları ve Kültürlerarası Pedagoji Merkezi Direktörü Prof. Havva Engin, yeterli ilginin gösterilme-

mesi durumunda Türkçe’nin Almanya’da orta vadede unutulan diller arasına gireceğini ifade ediyor.

21
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 Almanya'da 'Savaş Hazırlığı': 10 Günlük Gıda Depolanacak

Almanya ulusal güvenlik yasası kapsamında vatandaşlarına 10 günlük yemek stoku yapmalarını zo-

runlu hale getiren plan üzerinde çalışıyor. Soğuk Savaş‘ın bitiminden bu yana görülmeyen uygulama 

kapsamında her kişi için günlük iki litre olmak üzere 5 gün yetecek kadar su da depolanacak. İçişle-

ri Bakanlığı tarafından hazırlanan 69 sayfalık sivil savunma raporu, 24 Ağustos’ta kabinede görüşü-

lecek. Plan bir saldırı ya da felaket yaşanması ihtimaline karşı vatandaşlara bazı yükümlükler getiri-

yor. Ancak çok geçmeden Twitter’da planı alaya alan paylaşımlar ‘hamster’ başlığı altında üst sıralara 

çıktı. Çok sayıda kişi böyle bir uygulamaya Soğuk Savaşı hatırlattığı gerekçesiyle ihtiyaç olmadığını 

dile getiriyor. Savunma Bakanı Ursula von der Leyen, Paris ve Brüksel saldırıların ardından benzer 

olayların Almanya’da da yaşanma ihtimaline karşı tam teyakkuza geçilmesi gerektiğini açıklamıştı.

  Eğitim Sisteminde Duraklama Dönemi
Alman eğitim sistemi, 2016 Eğitim Ra-

poru’nun bulgularına göre geçen yıl bir 

önceki yıla göre ilerleme kaydetmedi. 

Berlin’de kurulu Yeni Pazar Ekonomisi 

Girişimi’nin (INSM)) hazırlattığı rapo-

run bulgularına göre mültecilerden ba-

ğımsız olarak göçmen çocukların okul 

diplomalarında ise gerileme kaydedildi. 

Okulu bırakan göçmen kökenli öğren-

cilerin oranı 2014 yılında yüzde 10,9 iken, bu oran geçen yıl yüzde 11,9’a yükseldi. INSM, mülteciler ve 

çocuklarının eğitimlerinin üstesinden gelebilmek için eğitim bütçesinin yıllık 3,5 milyar euro artırılması 

gerektiğini belirtti. 2013’den 2015 yılına kadar eyaletler arasında yapılan karşılaştırmada, bunların eğitim 

gelişiminde büyük farklılıklar tespit edildi. Saarland ve Hamburg eyaletleri büyük gelişme kaydederken, 

Schleswig Holstein geriledi. Raporun bulgularına göre Sachsen, Thüringen, Bayern, Baden Württemberg 

ile Hamburg eyaletleri, eğitim kalitesi sıralamasında 16 eyalet arasında ilk beşte yer alıyor. Araştırma 

ekibi Başkanı Prof. Axel Plünnecke, eyaletlerin eğitime daha fazla bir bütçe ayırmaları gerektiğini söyle-

di. Prof. Plünnecke, mültecilerin çocukları için gelecek yıl ek 98 bin 500 anaokulu yerine ihtiyaç olduğu-

nu bildirdi. Ayrıca ek 200 bin göçmen öğrenci için öğretmen sayısının da artırılması gerektiğini belirtti.

Kaynak: Sabah Gazetesi
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 Almanya Başbakanı Angela Merkel,
AB-Türkiye Sığınmacı Anlaşmasına 

Yönelik Açıklamalarda Bulundu
İtalya Başbakanı Matteo Renzi, Almanya Başbakanı Angela Merkel ve Fransa Cumhurbaşkanı 

François Hollande, İtalya'da görüştü. İngiltere’nin AB’den ayrılma kararı, güvenlik ve göçmen krizi 

ile ekonomik büyüme konularını ele almak için İtalya'da bir araya gelen liderler, İtalyan donanma-

sına ait uçak gemisi Garibaldi'de ortak basın toplantısı düzenledi. Sığınmacı krizine değinen Mer-

kel, Türkiye ile sığınmacılar üzerine yapılan iş birliğinin doğru bir şey olduğunu aksi takdirde in-

san kaçakçılarına karşı mücadeleyi kazanamayacaklarını söyledi. Merkel ve Hollande, mevcut 

uluslararası krizlerden ötürü Avrupa'nın, birliğin faydasına olacak şekilde "ortak savunma poli-

tikaları" için daha fazla çaba göstermesini istedi. Fransız lider Hollande, Suriye’nin Halep kentinde 

yaşanan trajediye dikkat çekerek “Bir şey yapmazsak, Halep’teki dram, bir gün bütün uluslararası 

toplumun utancı olacak." dedi. İtalya Başbakanı Renzi ise, Brexit'in AB'nin sonu olmadığını belirte-

rek, "İngiliz vatandaşlarının kararlarına saygı duyuyoruz ama yeni bir sayfa açmak istiyoruz." dedi.

         Merkel: Türklerden 
Almanya'ya 

Sadakat Bekliyoruz
Almanya'nın Köln kentinde 31 Tem-

muz'da Avrupalı Türk Demokratlar Bir-

liği UETD'nin organize ettiği geniş katı-

lımlı “ Darbeye Karşı Demokrasi Mitingi” 

siyasi tartışmalara yol açmıştı. Yürüyüş 

kamuoyunda ' Erdoğan mitingi' olarak değerlendirilmiş, Hristiyan Birlik partilerinden, sadakat ko-

nusunda yaşanabilecek ikilemler nedeniyle çifte vatandaşlığın kaldırılması talepleri gelmişti. Baş-

bakan Angela Merkel, son dönem Türkiye içi siyasi kutuplaşmaların Almanya sokaklarına yansı-

ması üzerine süren tartışmalara ilişkin görüş bildirdi. Merkel, Türk asıllı Alman vatandaşlarından, 

Almanya Federal Cumhuriyeti'ne sadakat göstermelerini istedi. Başbakan Merkel karşılığında Al-

man hükümetinin de Türk asıllı vatandaşların meselelerini dinlemeye ve anlamaya çalışacakları-

nı, bunun için göçmen dernek ve kuruluşlarıyla yakın iletişim halinde olacaklarını sözlerine ekledi.

Kaynak: Deutsche Welle
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 Almanya'da Başörtülü Stajyerin İşine Son Verildi

Almanya'da Brandenburg eyaletinin Luckenwalde kentinin Bele-

diye Başkanı Elisabeth Herzog von der Heide'nin, çalışırken ba-

şörtüsünü çıkarmak istemeyen 48 yaşındaki Filistinli bir stajye-

rin görevine son verdiği bildirildi. Heide, yaptığı açıklamada, bir 

dairenin dışarıya ve içeriye dönük tarafsız görünmesi gerektiğini 

belirterek, bundan dolayı başörtüsüyle belediyede çalışılmamasını istedi. Başörtüsünün bir dünya görü-

şünü yansıttığını savunan Heide, başörtüsünün belediyenin tarafsızlığının ihlal ettiğini öne sürerek, be-

lediyenin duvarlarında haçın da asılmadığını belirtti. Filistinli kadının belediyede sığınmacılarla ilgili bir 

projede 6 haftalık staja başladığını ifade eden Heide, erkeklerin bulunduğu ortamda başörtüsünü çıkar-

mak istemeyen kadın için belediyede başka çalışma ortamının bulunmadığını ve stajyerin işten çıkarıl-

dığını belirtti. Hristiyan Demokrat Birlik (CDU) Parti Brandenburg Eyalet Meclisi milletvekili Sven Pet-

ke ise Belediye Başkanı Heide’nin kararını eleştirerek, "Bunun bir yasal dayanağı yok" ifadesini kullandı.

 Merkel’in ‘Sadakat’ Açıklamasına Türkler Tepkili
Merkel dün bir gazeteye verdiği röportajda, ‘Almanya’da uzun süredir yaşamakta olan Türklerden 

ülkemize karşı büyük ölçüde bir sadakat geliştirmelerini bekliyoruz’ diyerek, bu sadakatın haya-

ta geçmesi için devlet olarak Almanyalı Türklerin arzularına kulak kabarttıklarını ve Türkleri tem-

sil eden kuruluşlarla sıkı irtibat içinde olmaya devam edeceğini açıklamıştı. Merkel’in Türk toplu-

muna yönelik eleştirel sözleri Alman basınındaki yorumlarda ülkedeki Türklerin Alman toplumuna 

uyum gösteremediklerinin işareti olarak tanımlanırken, Federal Hükümetin Göçmenlerden Sorum-

lu Devlet Bakanı Aydan Özoğuz kabine şefi Merkel’i eleştirdi. Özoğuz, Almanya’daki Türklerin ezici 

çoğunluğun kendini Almanya’nın bir parçası olarak algıladığını ve devlete güvendiğini savundu ve 

başbakanın sözleriyle 3 milyon insanı genelleştirerek, töhmet altında bıraktığını ifade etti. Yeşiller 

Partisi Parlamento Grup Başkanı Katrin Göring-Eckardt da, Merkel’in ‘gereksiz yere toplumu böle-

rek, dostlar ve düşmanlar diye bir ayrıma gittiğini’ öne sürerek, bu tutumun Almanya’da toplumsal 

barışa zarar verecek bir boyutu olduğunu söyledi. Türklere yönelik ‘Almanya’ya sadakat talebinin 

birkaç yıllık aralarla özellikle muhafazakar Alman siyasilerin gündemine geldiğini belirten Alman-

ya Türk Toplumu Başkanı Gökay Sofuoğlu da Merkel’in sözlerini yanlış olarak tanımladı. 15 Tem-

muz darbe girişiminden sonra Köln’de gerçekleşen ve onbinlerce kişinin katıldığı darbe karşıtı mi-

ting Alman politikacılar arasında ülkedeki Türklerin sorgulanmasına yol açan bir süreç başlattı.

Kaynak: TRT Haber
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Almanya'da Yoksulluk Okul Bıraktırıyor

Merkezi Köln’de bulunan Alman Ekonomisi Enstitüsünün (IW) çalışmasına göre, Almanya'da 

yüksek yoksulluk oranına sahip bölgelerde gençlerin çoğu okulu bırakıyor. Yoksulluk riski ora-

nı, Almanya'nın doğusundaki bazı bölgelerde ortalamanın üzerinde. Bu oran Leipzig'de yakla-

şık 28, Saksonya Anhalt'ta yüzde 32 seviyesinde belirlendi. Yoksulluk riski oranı, Almanya'nın 

doğusundaki bazı bölgelerde ortalamanın üzerinde. Bu oran Leipzig'de yaklaşık 28, Saksonya 

Anhalt'ta yüzde 32 seviyesinde belirlendi. IW araştırmacısı Wido Geis, konuya ilişkin değerlen-

dirmesinde, çocukların zor şartlarda yetişmelerinin okul başarılarını olumsuz etkilediğini ifa-

de etti. Çalışmaya göre, bazı araştırmalar bu durumun ailenin elde ettiği gelirin düşük olmasın-

dan değil, geliri az olan ebeveynlerin yetersiz eğitimli olmasından kaynaklandığına işaret ediyor. 

Almanya Genç Sığınmacılara 8,7 Milyon Avro Harcadı 
Almanya, bu yılın ilk çeyreğinde ülkedeki genç sığınmacı-

lar için eğitim ve katılım paketi kapsamında yaklaşık 8,7 milyon avro harcadı.

Almanya Federal İstatistik Ofisinin (Destatis) bugün açıkladığı verilere göre, Avrupa’nın lokomotif 

ülkesi Almanya, 2016 yılının ilk üç aylık döneminde genç sığınmacılar için eğitim ve katılım paketi 

kapsamında yaklaşık 8,7 milyon avro harcama yaptı. Harcamaların yaklaşık yüzde 65'i 6-13 yaşındaki 

çocuklar ve yaklaşık yüzde 20'si de 14-17 yaş grubundakiler için yapıldı. Eğitim ve katılım alanında 

en yüksek üç harcama kalemleri, yaklaşık 2,7 milyon avroyla kişisel okul malzemeleri ile ekipman-

ları, 2,2 milyon avroyla öğrenimi desteklemek ve 2 milyon avroyla da öğle yemeği olarak belirlendi.  

Kaynak: TRT Haber
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Almanya'da İş Dünyası Tedirgin

Avrupa’nın en büyük ekonomisine sahip ülkesi olan Almanya’da yapılan bir anket sonucu Brexit’in ger-

çekleşmesinden sonra Alman iş adamlarının ekonomi alanında iyimser olmadıklarını gösterdi. Münih 

merkezli bir ekonomi enstitüsü olan IFO’nun yedi bin firma arasında yaptığı araştırma, Temmuz ayında 

108.3 olan iş indeksinin, Ağustos ayında 106.2’ye gerilediğini gösteriyor. Ancak Alman ekonomisi Ağus-

tos’ta son 15 ayın en kötü performansını sergilese de hala Euro Bölgesi ortalamasının üzerinde bulunuyor.

Yabancı Düşmanlığı Çirkin Yüzünü Gösterdi
Almanya’nın Bayreuth kenti yakınlarındaki Selb kasabasında bir dükkan sahibi işletmesinin vitri-

nine astığı tabela ile mültecileri aşağıladı. İşletmeci hakkında ‘Halkı  kışkırtmak” suçundan soruş-

turma açıldı. Savcılık şahıs hakkında bilgi vermezken, söz konusu tabelanın kaldırıldığını duyur-

du. İşletme sahibinin astığı tabelada ‘Köpekler giremez’ yerine ‘Sığınmacılar giremez’ uyarısı yer 

aldı ve tabelada köpek resmi kullanıldı. Şikayet üzerine polis tabelaya incelemek üzere el koydu.

Kaynak: Sabah Gazetesi

Kaynak: www.cesifo-group.de
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Göçmenlere Evde Konuştukları Dil Sorulacak

Alman Bild gazetesinin haberine göre, hükümetin hazırladığı Mikrozensus araştırmasında göçmen 

kökenli kişilere ‘Evde hangi dili konuşuyorsunuz’ sorusu yöneltilecek. 2017 yılında itibaren yaklaşık 

800 bin kişi, anket formunda yöneltilen soruları zorunlu olarak yanıtlayacak. Habere göre, ‘evde ko-

nuşulan dile’ ilişkin soruya yanlış cevap veren ya da cevap vermeyen kişilere 1000 euro para cezası 

kesilmesi gündemde. Hükümetin dil sorusuyla, Almanya’daki göçmenlerin ülkeye uyumunun hangi 

düzeyde olduğunu öğrenmeye çalıştığı belirtiliyor. Mikrozensus araştırmasında, göçmenlere kendi-

si ve ailesinin hangi ülkede doğduğu, Almanya’ya hangi amaçla geldiği de sorulacak. Almanya’da 

geçen yıllarda mültecilerin evde Almanca konuşması gerektiğine yönelik bir tartışma yaşanmıştı. 

 

Kaynak: www.andreas-scheuer.de

Kaynak: www.bundestag.de
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 Almanya Bu Yıl 300 Bin Kadar Mülteci Bekliyor

Almanya Göçmenlik ve Mülteciler Bürosu Başkanı Frank-Juergen Weise bu yıl ülkeye 300 

bin kadar mültecinin gelmesini beklediklerini belirtti. Göçmenlik ve Mülteciler Bürosu Başka-

nı bu durumun ülkeye pahalıya mal olacağını ifade etti. Geçen yıl bir milyondan fazla mülteci Al-

manya’ya iltica başvurusu yapmıştı. Başbakan Angela Merkel’in popülaritesi, göç politikası ve 

ülkede son dönemde düzenlenen terör saldırıları nedeniyle giderek azalıyor. Ülkede yapılan son 

kamuoyu yoklamasına göre, Almanların yarısı Merkel’in 4’üncü kez başbakan olmasına karşı. 

Avrupa’nın başa çıkmakta zorlandığı mülteci krizinde anahtar ülke ise Türkiye. 3 milyon civarın-

da Suriyeli mülteciye ev sahipliği yapan Türkiye ile Avrupa Birliği (AB) arasında imzalanan mül-

teci anlaşması kapsamında Türk vatandaşlarına vize muafiyeti sağlanması için görüşmeler sürüyor.

Kaynak: www.bild.de

Kaynak: Spiegel Online
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 9 Bin Sığınmacı Çocuk Almanya'da Kayboldu

"Neue Osnabrücker Zeitung" gazetesinin Federal 

Kriminal Dairesine (BKA) dayandırdığı haberin-

de, Almanya'da 1 Temmuz 2016 itibarıyla 8 bin 

991 sığınmacı çocuğun kayıp olarak bildirildiği, 

bu sayının 1 Ocak 2016'da 4 bin 749 olduğu ifade 

edildi. Kayıp çocukların 8 bin 46'sının 14-17 yaş-

larında olduğuna dikkati çekilirken, 867 çocuğun 

13 yaşından küçük, 78’inin de 18 yaşından büyük olduğu kaydedildi.BKA’da bu çocukların bir bölü-

münün suç çetelerinin eline düştüğüne dair bulguların bulunmadığı ifade edilen haberde, çocukların 

ağırlıklı olarak Almanya'nın diğer şehirlerinde veya Avrupa ülkelerinde bulunan ailelerinin ve yakın-

larının yanına gitmeye çalıştıkları belirtildi.

Kaynak: TRT Haber

 Almanya Dışişleri Bakanı Steinmeier'den Türkiye 
Açıklaması Geldi

Almanya Dışişleri Bakanı Frank-Walter Steinmeier, Türkiye ile yakın işbirliği olmadan AB dış sınırla-

rının insan onuruna uygun şekilde güvenceye alınamayacağını söyledi. Steinmeier, başkent Berlin'de 

Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Marc Ayrault ve Polonya Dışişleri Bakanı Witold Waszczykowksi'nin de 

katıldığı Almanya Büyükelçiler Toplantısı'nın açılışında, Almanya'nın önemli partneri Türkiye’nin kanlı 

bir darbe girişiminin sonuçlarıyla mücadele ettiğini belirtti. Avrupa’daki sığınmacı krizine işaret eden 

Steinmeier, Avrupa'nın bu krizin üstesinden gelmek için büyük çabalar harcadığını kaydetti. Steinme-

ier, birleşik ve güçlü bir Avrupa'ya ihtiyaç duyulduğunu ve Alman dış politikası için Avrupa Birliği’nin 

önemli olduğunu belirtti. Polonya Dışişleri Bakanı Waszczykowksi de AB'de farklı görüşlerin bulun-

duğunu, küçümsenen çatlakların ciddi çukurlara dönüştüğünü ifade etti. AB içindeki çelişkilerden do-

layı temel konuların bir kez daha gözden geçirilmesi ve temel ilkelerin hatırlanması gerektiğini isteyen 

Waszczykowksi, Avrupa'nın doğusundaki ülkelerde istikrarın korunmasını talep etti. Fransa Dışişleri 

Bakanı Ayrault da dünyada yaşanan ekonomik, mali, güvenlik ve sığınmacı gibi krizlerin Avrupa için bir 

test olduğunu belirterek,bunlara yanıtlar bulunması gerektiğini söyledi. AB’deki her ülkenin bu sınama-

larla karşı karşıya kaldığına işaret eden Ayrault, bu krizlerin halkın güvenini sarstığını kaydetti. İngilte-

re'nin AB’den ayrılma (Brexit) kararına da değinen Ayrault, AB'nin şimdiki durumunun analizinin çok 

fazla Brexit ile yapılmamasını, bunun sebebinin özellikle İngiltere'deki iç politika olduğunu ifade etti.
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 Almanya'da İki Afgan 
Kadın Saldırıya Uğradı

Almanya'da sığınmacı iki Afgan kadın, 3 kişinin saldırısına uğradı. Saldırganlar kadınların yüzlerini 

darp etti. Olayda yaralanan Afgan kadınların, Demmin Hastanesi'nde tedavi  edildiği belirtildi. Saldır-

ganlardan 26 yaşındakinin başka olaydan dolayı tutuklama emriyle  arandığı ve bunun hemen uygulan-

dığı, 34 ve 37 yaşındaki diğer iki saldırganın ise  gözaltına alındığı kaydedildi. Saldırganların olay sıra-

sında alkollü olduğu ve "yabancıları  sevmedikleri için böyle bir şey yaptıklarını" söyledikleri aktarıldı.

Cami Girişini Duvarla Kapattılar
Almanya’da kimliği belirsiz kişiler tarafından cami olarak kullanılan bir binanın kapısına duvar örüldü. 

Binanın kapısına duvar ören kişiler bununla da kalmadı. Ördükleri tuğlaların üzerine “Siz kendinizi inanç-

lı görüyorsunuz. Biz ise sizi işgalci” ifadelerini yazdılar. Olayın geçtiğimiz Cuma günü yaşandığı belir-

tilirken, polisin soruşturma başlattığı öğrenildi. Almanya’da geçtiğimiz mart ayında da Saksonya Anhalt 

eyaletinin Halle kenti yakınlarındaki Saale’de göçmenlerin temsili olarak oy kullanacakları bir binanın 

kapısına duvar örülmüştü. Almanya’nın Mecklenburg- Vorpommern eyaletinde 4 Eylül Pazar günü eyalet 

seçimleri yapılacak. Göçmen nüfusun sadece yüzde 4 düzeyinde olduğu eyalette, yabancı düşmanı söy-

lemleriyle bilinen Almanya için Alternatif partisi AfD, anketlere göre en güçlü üçüncü parti durumunda.

Kaynak: TRT Haber
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 Merkel İtiraf Ettti: Sığınmacı Krizini 

Uzun Süre Görmezden Geldik
Almanya Başbakanı Angela Merkel sığınmacılar konusunda özeleştiri yaparak, geçmişte hata yapıldı-

ğını kabul etti. Merkel, Almanya’nın sığınmacı sorununu uzun süre görmezden geldiğini ve AB çapın-

da bir çözüm bulunmasını ötelediğini söyledi. Avrupa’ya 2004-2005 yıllarında sığınmacıların geleme-

ye başladığını hatırlatan Merkel, o dönem sığınmacı sorununun çözümünün İspanya ve diğer ülkelere 

bırakıldığını belirtti. Almanya’nın da o dönem sığınmacıların Avrupa’da orantılı bir şekilde dağıtılma-

sına karşı koyduğunu vurgulayan Merkel, gelecekte Almanya’nın sorun olan ülkelere komşu ülkelerle 

yakın işbirliğine gitmesi gerektiğini söyledi. Merkel, AB’nin Kuzey Afrika ülkeleriyle yakın ve sıkı 

işbirliğine gitmesinin de zorunlu olduğunu kaydetti. Merkel, sığınmacıların Almanya’yı değiştirme-

sinden korkan Almanların endişelerini ise “Almanya Almanya kalacak” diyerek, gidermeye çalıştı.

 

Kaynak: CNN Türk


